



MEMBER OF
DANSKE REVISORER
FSK²

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00 • Fax: +45 74 53 21 05

A3N ApS

Lundingvej 39
6100 Haderslev

CVR-nr. 33511442

Årsrapport for 2013/14

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/12 2014



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A3N ApS Lundingvej 39 6100 Haderslev
Telefon	21223488
E-mail	info@a3n.dk
Hjemmeside	www.a3n.dk
CVR-nr.	33511442
Stiftelsesdato	3. marts 2011
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Pernille Snitkjær
Kapitalejere iht selskabsloven	Xanthippe ApS Brunbjerg 62 Halk 6100 Haderslev
Moderselskab	Xanthippe ApS Brunbjerg 62 Halk 6100 Haderslev
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ikke specialiseret engroshandel samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014 udviser et resultat på kr. -211.549, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en balancesum på kr. 640.566, og en egenkapital på kr. -199.074.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat, kan henføres til, at selskabet i regnskabsåret har udvidet virksomhedens forretningsområde, hvilket har medført øgede omkostninger til salgsaktiviteter vedrørende de nye produkter. Det forventes, at udvidelsen af forretningsområdet, vil medføre overskud indenfor de kommende regnskabsår.

Som følge af årets resultat, har selskabet tabt hele virksomhedskapitalen.

Det er dog stadig ledelsens forventning, at selskabet via egne positive resultater i kommende regnskabsår fuldt ud reetablere virksomhedskapitalen.

Årsrapporten er således aflagt efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2011/12
Bruttotab		-85.004	-22.910
Personaleomkostninger	1	-120.126	-61.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.134	-1.134
Driftsresultat		<u>-203.996</u>	<u>-85.638</u>
Finansielle indtægter	2	4.699	227
Finansielle omkostninger	3	-12.252	-4.593
Resultat før skat		<u>-211.549</u>	<u>-90.004</u>
Årets resultat		<u>-211.549</u>	<u>-90.004</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-211.549</u>	<u>-90.005</u>
		<u>-211.549</u>	<u>-90.005</u>

Balance pr. 30. juni	Note	2014	2013
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.866
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>13.866</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>13.866</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		379.995	110.767
Varebeholdninger	4	<u>379.995</u>	<u>110.767</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.856	64.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.066
Andre tilgodehavender		7.075	0
Periodeafgrænsningsposter		4.805	0
Tilgodehavender		<u>203.736</u>	<u>74.322</u>
Likvide beholdninger		<u>56.836</u>	<u>106.411</u>
Omsætningsaktiver		<u>640.567</u>	<u>291.500</u>
Aktiver		<u>640.567</u>	<u>305.366</u>
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	-279.074	-67.525
Egenkapital		<u>-199.074</u>	<u>12.475</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.458	181.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.673	0
Selskabsskat		0	10.221
Anden gæld		343.178	53.526
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.332	47.586
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>839.641</u>	<u>292.891</u>
Gældsforpligtelser		<u>839.641</u>	<u>292.891</u>
Passiver		<u>640.567</u>	<u>305.366</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/13	2013/12
Lønninger	118.120	61.594
Omkostninger til social sikring	540	0
Andre personaleomkostninger	1.466	0
	<u>120.126</u>	<u>61.594</u>

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	66
Andre finansielle indtægter	4.699	161
	<u>4.699</u>	<u>227</u>

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.673	0
Andre finansielle omkostninger	10.578	4.593
	<u>12.251</u>	<u>4.593</u>

4. Varebeholdninger

	2014	2013
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	379.995	110.767
Varebeholdninger i alt	<u>379.995</u>	<u>110.767</u>

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	0
Årets tilgang	0	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	-67.525	22.480
Årets tilgang	-211.549	-90.005
Saldo ultimo	<u>-279.074</u>	<u>-67.525</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Xanthippe ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.